汕     头     市
建设工程造价管理站澄海分站文件

澄建价〔2016〕2号

转发关于执行营改增后建设工程计价依据
有关事项的通知
各有关单位：

现将《关于执行营改增后建设工程计价依据有关事项的通知》（汕建价﹝2016﹞2号）转发给你们，请遵照执行。

各单位在执行中遇到的问题，请及时向我站反映。

联系电话：85860741。

汕头市建设工程造价管理站

澄 海 分 站

                           2016年5月31日

	抄送：汕头市建设工程造价管理站、区住建局、区财政局、区审计局。

	 汕头市建设工程造价管理站澄海分站       2016年5月31日印发

[image: image1.jpg]% W
R TR AP

R FHATERHFERR LETMKE
R H IR

A£K (£) IRENEINY, TRENEESL, FAXE

fir:

(T B S T £ T8 LA RAER RS A
B AL 2R TRIMMRER Y (BT ® (20161 1113
B) TEZE, RVHAECERTLEERE —LFE. b
EAERT EURET B IEENHTERBRART, FX
BT AR

. RAERFRBEAGANTETE, HFUTALH

P

17

(—)4 AN ENERABRXGERARHRE, BT
FRARYE “BEwE (2016] 1113 87 XHAEEFHHBRFE
#h.

(ZHANEHER BT HHEASTHRICFRNHE,

[image: image2.jpg]BTGP AR “BA&WE (2016] 1113 57 XMERA
EBRFER.

(Z)4 A0 EMELETHETERANTERE, RAF A
AAF BAITHRWI, AR IRENE “ERE” BRI
HRHAT, FEIH B A X R AL,

= RAEBRAT A HEACANIRTE, S8R
AR IAT.

BRAEPATHBEMG FIA, R E &R

BRAMEFRRE: TENHLHEEM, Bif: 88566253,

Pk FERTRENCHELE. TEZR. THRE. THITR.
Sk R TR RN 2016 4E 5 F 20 H B9 &

2